
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 24 de janeiro de 2014 Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F78192B82EA7626A5E4811BA00CF4F8



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 04/2014 - Nomeia a Sra. EMANNUELA OLIVEIRA CUNHA SILVA, para o cargo em comissão, de Supervisora Educacional,

padrão CC-XXXVII, da Secretaria Municipal de Educação.

• PORTARIA Nº. 03/2014 - EXONERA, a Sra. TÂMARA SANTOS DE OLIVEIRA ALMEIDA, para o cargo em comissão, de Supervisora
Educacional, padrão CC-XXXVII, da Secretaria Municipal de Educação.

• PORTARIA Nº. 03/2014 - EXONERA, a Sra. TÂMARA SANTOS DE OLIVEIRA ALMEIDA, para o cargo em comissão, de Supervisora
Educacional, padrão CC-XXXVII, da Secretaria Municipal de Educação.

• PORTARIA Nº. 05/2014 EXONERA a Sra. EMANNUELA OLIVEIRA CUNHA SILVA, do cargo em comissão de Diretora Administrativa

• PORTARIA Nº. 06/2014 - RH - NOMEAR, a Sra. TÂMARA SANTOS DE OLIVEIRA ALMEIDA, para o cargo em comissão, de Coordenador
Pedagógico da Educação Infantil, padrão CC-XI, da Secretaria Municipal de Educação.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F78192B82EA7626A5E4811BA00CF4F8



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  
TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 

PORTARIA Nº. 04/2014 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. EMANNUELA OLIVEIRA CUNHA SILVA, 

para o cargo em comissão, de Supervisora Educacional, padrão CC-XXXVII, 

da Secretaria Municipal de Educação. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

  

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrario. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2014. 

 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C8A52DD79053064E59197211C44274F

sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  
TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 

 

PORTARIA Nº. 03/2014 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR, a Sra. TÂMARA SANTOS DE OLIVEIRA 

ALMEIDA, para o cargo em comissão, de Supervisora Educacional, padrão 

CC-XXXVII, da Secretaria Municipal de Educação. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

  

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrario. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2014. 

 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EBC3F821DF2C4B447366ABCB3AA5261

sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  
TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 

 

PORTARIA Nº. 05/2014 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR a Sra. EMANNUELA OLIVEIRA CUNHA SILVA, 

para o cargo em comissão, de Diretora Administrativa, padrão CC-XXII, da 

Secretaria Municipal de Educação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro 

de 2013. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data.  

 

 Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2014. 
 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

          Prefeito Municipal 
 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EF740E0F07D4EE05D2B5DBB1DE76D8D

sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



sexta-feira, 24 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –  
TELEFAX  (074) 36272121                                    

 Miguel Calmon - Bahia 

 

PORTARIA Nº. 06/2014 - RH 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. TÂMARA SANTOS DE OLIVEIRA ALMEIDA, 

para o cargo em comissão, de Coordenador Pedagógico da Educação 

Infantil, padrão CC-XI, da Secretaria Municipal de Educação. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

  

             Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições em contrario. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2014. 

 
 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 

Prefeito Municipal 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F78192B82EA7626A5E4811BA00CF4F8


		2014-01-24T13:14:04-0200




